

Białystok, dnia 26 kwietnia 2021 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na
dostawę fartuchów i kombinezonów ochronnych
do SP ZOZ WSPR w Białymstoku**

EOP.332.6.21

***DOTYCZY:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fartuchów i kombinezonów ochronnych do SP ZOZ WSPR w Białymstoku*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy buty mogą być dołączone oddzielnie do kombinezonów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

CZĘŚĆ 1 POZ.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartucha wykonanego z włókny SMMS.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ i wymaga tkaniny sms.

Pytanie 3

Część 1 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu z osłonami na buty pakowanymi osobno.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar L, XL, XXL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6

dotyczy części nr 1

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha ochronnego pakowanego indywidualnie wykonanego z tkaniny typu SMMMS o gramaturze 35g/2 z rękawem zakończonym miękkim mankietem dostępny w rozmiarach L, XL, XXL ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ.

Pytanie 7

dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego kombinezonu?

Jednorazowy kombinezon ochronny kategorii III

Jednoczęściowy kombinezon z kapturem, dwukierunkowym zamkiem błyskawicznym krytym listwą z paskami przylepnymi, z elastycznymi mankietami w nadgarstkach (pętelką na środkowy palec), kostkach, kapturze oraz ściągaczem w talii; szwy zgrzewane, Kolor biały. Bez ochraniaczy na obuwiu.

Wykonany z antystatycznego laminatu dwuwarstwowego (PP+PE) o gramaturze 63g/m²

Rozmiar L (175cm), XL (180cm), XXL (185cm)

Pakowany pojedynczo w pakowanie foliowe oznaczone CE

Zgodny z wymaganiami zasadniczymi Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 dot. środków ochrony indywidualnej, w tym normy EN 14126:2003 (4-B, 5-B, 6-B) dotyczącej odzieży, zapewniający ochronę przed czynnikami infekcyjnymi, według co najmniej wyszczególnionych warunków:

Poziomy wydajności

EN 14605	Typ 4	Działanie ochronne przed rozpyleniem
EN ISO 13982-1	Typ 5	Ochrona przed cząstkami stałymi unoszącymi się w powietrzu
EN 13034	Typ 6	Ograniczona ochrona przed niewielkim rozpryskiem, płynnym aerozolem lub niskim ciśnieniem, rozpryskami o małej objętości

Zgodny z normami: EN ISO 13688:2013 , EN 14605:2005+A1:2009 , EN ISO 13982-1:2004+A1:2010, EN 13034:2005 +A1:2009, EN 1149-5:2008, EN 340:2003, EN 1073-2:2002

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Część 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny hydrofobowej typu SMS o gramaturze 35g/m² z zapięciem w okolicy karku na rzep, w talii wiązany na troki, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Część 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze M, L, XL, XXL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

↓

✗ R. Rej. AM

Pytanie 10

Część 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kombinezon w rozmiarze M, L, XL, XXL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 11

Część 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kombinezon ochronny z butami wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m² bez klinu w kroczu ale o konstrukcji umożliwiającej swobodne poruszanie się?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12

Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny jednowarstwowej, polipropylenowej o gramaturze 35 g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13

Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rękawy zakończone mankietem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Załącznik 2, poz. 1

Czy zamawiający dopuści rozmiar L i XL?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16

Załącznik 2, poz.2

Czy zamawiający dopuści kombinezon jednorazowy ochrony typu 5/6, klasa III, spełniający wymagania normy EN 14126, zabezpieczający przed zagrożeniem biologicznym, posiadający: kaptur zintegrowany z kombinezonem, zamek błyskawiczny biała guma i taśma dwustronna, przy zakończeniu rękawa i nogawki elastyczna gumka, elastyczny pas z tyłu, włóknina laminowana o gramaturze 60 g/m²; spełniający normy EN ISO 13688:2013, EN ISO 13982-1:2004/A1:2010, EN 13034:2005/A1:2009; EN ISO 14126, w rozmiarze M, L, XL, XXL, szwy bez taśmy, bez osłony na buty?

rep
dec
Am
M

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17

Załącznik 2, poz.2

Czy zamawiający dopuści wycenę za osłony na buty w osobnej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18

PAKIET 1 POZ. 1

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie fartucha jako asortymentu alternatywnego o poniższym opisie:

Fartuch chirurgiczny jałowy z włókniny polipropylenowej SMMMS o gramaturze max. 35 g/m², repelentnej dla alkoholi (min. 7 stopień), z widocznym kodem kolorystycznym (na fartuchu i etykiecie) wskazującym na barierowość fartucha. Rękawy fartucha klejone w obszarze krytycznym, zakończone elastycznym mankietem, krój prosty. Z tyłu zapinany na rzep o długości min. 15 cm. Pakowany podwójnie w opakowanie papier/folia i we włókninę, z co najmniej 2-ma ręcznikami, na opakowaniu zewnętrznym min. 3 samoprzylepne etykiety. Na wewnętrznej stronie fartucha oznaczenie rozmiaru i długości w co najmniej 2 miejscach.

Parametry fartucha (obszar krytyczny i niekrytyczny): penetracja wody min. 46 cmH₂O, odporność na penetrację mikrobiologiczną - na mokro (I B) – min. 4,5. Dostępny w rozmiarach S/M- 2XLL. Dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań. Certyfikaty jakościowe dla miejsca produkcji: ISO 13485, ISO 9001 i ISO 14001, wystawione przez jednostki notyfikowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19

PAKIET 1 POZ.2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu o budowie dwupanelowej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20

PAKIET 1 POZ.2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu o kroju prostym (bez wstawki poszerzającej w kroku).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 21

PAKIET 1 POZ.2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kombinezonu w rozmiarach S-XXL.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

PAKIET 1 POZ.2

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie osłon na buty pakowanych osobno.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23

PAKIET 1 POZ.2

Czy Zamawiający oczekuje osłon na buty z takiego samego materiału jak kombinezon i czy mają być środkiem ochrony indywidualnej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza osłony na buty wykonane z innego materiału niż kombinezon. Osłony na buty muszą być środkiem ochrony indywidualnej.

Powyższe nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres email: przetargi@wspr.bialystok.pl



DYREKTOR
SP ZOZ WSPR w Białymstoku
lek. med. Bogdan Kalicki

Wz. Deli. Adam